
УНІВЕРСИТЕТ “КРОК” 

 

НАКАЗ 

 
16 червня 2022 року Київ № 9Са-1  
 

 
Про видачу 

диплома доктора філософії 

 

 

Відповідно до п. 30 постанови Кабінету Міністрів України «Про 

проведення експерименту з присудження ступеня доктора філософії» від 06 

березня 2019 р. № 167 та наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження рішень атестаційної колегії міністерства» від 06 червня 2022 р. 

№ 530, рішення Вченої ради Університету «КРОК» протокол № 7 від 16 

червня 2022 р. «Щодо видачі диплома доктора філософії з присвоєним 

атестаційною колегією МОН реєстраційним номером» 

НАКАЗУЮ: 

1. ВИДАТИ дипломи доктора філософії наступним особам: 

1.1. Степаненко Наталії В’ячеславівні, спеціальність 081 Право, серія ДР № 

004536. 

1.2. Теллісу Сергію Олександровичу, спеціальність 081 Право, ДР № 004537. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи Мігус І.П. 

 

 

 

Ректор Університету Сергій ЛАПТЄВ 

 

 


